	Prezime(ime jednog roditelja) i ime
	

	Godina, mjesto i opština rođenja
	

	Adresa stanovanja (ulica i mjesto)
	

	Naziv radnog mjesta
	

	Značaj poslove izražen koeficijentom

za obračun plata
	

	Datum zasnivanja radnog odnosa,
odnosno ukupni radni staž
	

	
	

	

	Stambeni status:
a) Nema stan

b) Stanuje kod roditelja ili roditelja bračnog druga
	

	c) Ima stan, porodičnu stambene zgradu u svojini, porodičnu stambene zgradu u susvojini ili zajedničkoj svojini ili stan po osnovu zakupa na neodređeno vrijeme
	

	

	Stanujem sa sledećim članovima porodičnog domaćinstva
	Srodstvo
	Matični broj

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


PRIJAVA 
ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH POTREBA PUTEM  DODJELE KREDITA

Na raspisani oglas od 31.12.2013. godine, prijavljujem se za rješavanje stambenih potreba sledećim načinom:

1. poboljšanje uslova stanovanja(adaptacija)
